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List Prezesa Zarządu Colian Holding S.A. do Akcjonariuszy: 

 

 

  

Szanowni Akcjonariusze, 

  

W imieniu Zarządu, mam przyjemność zaprezentować Państwu sprawozdania finansowe: jednostkowe i 

skonsolidowane Colian Holding S.A. za 2017 rok. Prezentujemy w nich wzrost przychodów ze sprzedaży do  poziomu 

963 mln zł. Zanotowaliśmy wzrost przychodów ze sprzedaży  na rynku krajowym, jak i na rynkach zagranicznych, 

które stanowiły ponad 16% przychodów ogółem. 

  

Pod koniec 2017 roku poinformowaliśmy o podpisaniu umowy nabycia firmy Lily O’Brien’s Holding Limited 

z siedzibą w Irlandii, za łączną kwotę 145 mln zł. Jest to druga, po Elizabeth Shaw Limited w 2016 roku, akwizycja 

poza granicami Polski. Dzięki tym akwizycjom Grupa Colian Holding zwiększa obecność na rynkach zagranicznych, co 

jest zgodne z jednym z głównych punktów strategii rozwoju naszej organizacji. 

 

W 2017 roku Colian Holding jako pierwsza firma w Polsce został doceniony przez Stowarzyszenie European 

Candy Kettle Club i otrzymał prestiżową nagrodę European Candy Kettle Award. Colian Holding został wyróżniony za 

innowacyjność i wkład w rozwój rynku słodyczy. Nagroda ta potwierdza właściwy wybór strategii rozwoju 

i konsekwentnej jej realizacji. Długoterminowy i zrównoważony rozwój Grupy Colian Holding, mają zapewnić 

zwiększane nakłady na budowę pozycji marek w szerokim portfolio produktów oraz stałe uatrakcyjnianie oferty, 

zwiększanie innowacyjności produktów oraz ich dostępności na rynku krajowym i na rynkach zagranicznych.   

  

Zawiązane Porozumienie akcjonariuszy, którzy łącznie posiadali78,25% akcji Spółki, w marcu 2018 roku 

ogłosiło wezwanie do zapisywania się na sprzedaż akcji wszystkich pozostałych akcji Colian Holding S.A. W imieniu 

Zarządu Colian Holding S.A., potwierdzam stanowisko przedstawione w dniu 18 kwietnia 2018 roku, że wezwanie jest 

zgodne z interesem Spółki, a cena w wezwaniu odpowiada wartości godziwej jednej akcji spółki. 

  

W imieniu Zarządu pragnę podziękować, naszym pracownikom, współpracownikom i kontrahentom oraz 

Radzie Nadzorczej za poparcie i wkład w realizację naszej wizji i strategii rozwoju. Dzięki Waszej pracy i przekonaniu 

co do kierunków rozwoju Grupy, Colian Holding może umacniać pozycję zarówno na rynku w Polsce, jak i na rynkach 

zagranicznych. Przed nami jest wiele nowych wyzwań związanych z integracją i coraz większą dbałością o naszych 

klientów. Dziękuję także Akcjonariuszom za inwestycję w akcje Colian Holding S.A. i za zrozumienie naszego 

stanowiska dotyczącego przyszłego rozwoju Grupy. 

  

Zapraszam do zapoznania się ze sprawozdaniami Colian Holding S.A. za 2017 rok. 

  

  

Z poważaniem,  

Jan Kolański 

Prezes Zarządu 

    

Opatówek, 30 kwietnia 2018 roku. 

 


